РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                        AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2014г.                                с. Солнечное                                                   №146

Об утверждении Соглашения между
администрацией Солнечного сельсовета и

 администрацией  Усть-Абаканского района о передаче
 осуществления части своих полномочий.

Рассмотрев ходатайство Главы Солнечного сельсовета Республики Хакасия,

на основании п.4 ст.15 Федерального закона РФ от 06.10.3003г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 30 Устава муниципального образования Солнечного сельсовета,

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1.Утвердить Соглашение между администрацией Солнечного сельсовета и

администрацией  Усть-Абаканского района о передаче осуществления части своих
полномочий (согласно Приложению).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.

3.Направить настоящее решение Главе Солнечного сельсовета Республики
Хакасия Сергееву Н.Н. для подписания.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                                М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                      Н.Н.Сергеев